УЧАСТКОВАЯ КОМИССИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА №751
(С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТУДЕНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 сентября 2020 года                                                                          № 25/89

О распределении в участковую избирательную  комиссию №751 избирательных бюллетеней для голосования по семимандатному избирательному округу №1 на выборах депутатов Совета депутатов Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области четвертого созыва

В соответствии с пунктом 12 статьи 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 11 статьи 38 областного закона от 3 июля 2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области»
Участковая комиссия избирательного участка №751 (с полномочиями  избирательной комиссии муниципального образования Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области)

     ПОСТАНОВИЛА:

[bookmark: _GoBack]1. Распределить в Участковую избирательную комиссию избирательного участка №751(с полномочиями  избирательной комиссии муниципального образования Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области)  избирательные бюллетени для голосования по семимандатному избирательному округу №1 на выборах депутатов Совета депутатов Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области четвертого созыва согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка №751 (с полномочиями  избирательной комиссии муниципального образования Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области) Ватаманюк Т.Д.

Председатель комиссии	С.И.Азаренкова

Секретарь комиссии                                                            Т.Д.Ватаманюк

Приложение к постановлению
 Участковой избирательной комиссии избирательного участка №751
 (с полномочиями  избирательной комиссии муниципального
 образования Студенецкого сельского поселения
 Шумячского района Смоленской области)

от 01 сентября 2020года    № 25 /89

	№ п/п
	Наименование участковой избирательной комиссии
	Количество
избирательных бюллетеней
(цифрами и прописью)

1.

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №751
	303 шт.
 (триста три)